ESTADO DO AMAZONAS
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE APUÍ

Gabinete da Presidência

Página 1 de 1

RETIFICAÇÃO DA CARTA CONTRATO Nº 003/2020

OBJETO: aquisição de Materiais de Consumo em Geral, destinado a suprir as necessidades da Câmara

Municipal de Apuí/AM durante o exercício de 2020.

RETIFICAÇÃO

Pelo presente Termo, a Presidência da Câmara Municipal de Apuí/AM, torna público para

conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO relacionada abaixo, referente ao CARTA

CONTRATO Nº 003/2020, Processo de Licitação Nº 001/2020, modalidade Tomada de Preço,

publicado dia 31 de agosto de 2020, ficando retificada com a seguinte alteração:

ONDE SE LÊ: CARTA CONTRATO

LEIA-SE: TERMO DE CONTRATO

Município de Apuí, Estado do Amazonas, em 14 de setembro de 2020.

Vereador Flaviano Carvalho de Souza

Presidente Câmara Municipal de Apuí/AM

CNPJ nº 34.528.869/0001-25

Minuta aprovada na forma do Artigo 38, parágrafo único,

da Lei nº. 8.666/93.

Em _________ /_________ /2020.

___________________________________

Assessoria Jurídica